Протокол заседания Совета Ассоциации
Арбитражных управляющих «Содружество»

г. Санкт-Петербург «01» июня 2015 года

Присутствовали
Председатель Совета Ассоциации - Сидоров Андрей Нерунович
члены Совета Партнерства ААУ «Содружество»:
Тимофеев Павел Николаевич,
Федоров Алексей Олегович,
Байра Зураб Владимирович,

Заседание ведется председателем Совета Ассоциации Сидоровым Андреем Неруновичем,
ведение протокола осуществляется председателем Совета Ассоциации Сидоровым
Андреем Неруновичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку
собрания следующие вопросы:

Прием Ботева Алексея Николаевича в члены ААУ «Содружество».

По вопросу собрания;
Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть
поступившее в ААУ «Содружество» заявление Ботева Алексея Николаевича от
01.06.2015 года о приеме в члены Ассоциации, с приложением документов,
установленных требованиями ААУ «Содружество».
Решили: рассмотрев заявление и документы Ботева Алексея Николаевича и
установив, что он отвечает требованиям, предусмотренным ААУ «Содружество»,
принять Ботева Алексея Николаевича в члены ААУ «Содружество».
Результаты голосования: «за» - единогласно.